
 

 

  

Wrocław, 08.10.2024 r. 

NFM/RKW/2024/557 

Znak: OZP.261.TP20.2024 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu 

komputerowego oraz serwera wraz z oprogramowaniem dla Narodowego 

Forum Muzyki” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż  

w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi 

negocjacjami w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty:  

 

CZĘŚĆ NR 1 – Dostawa komputerów biurowych i serwera wraz z oprogramowaniem 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 
Cena ofertowa  

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

723 114,44 zł 

2. 

Spinel Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

NIP 899-00-22-713 

404 341,59 zł 

3. 

Konsorcjum firm VTIT Sp. z o.o. oraz ISS 

IT Security System s.c. 

VTIT Sp. z o.o. 

Kędzierzyńska 19 41-902 Bytom 

NIP 626-305-52-43 

ISS IT Security System s.c. 

ul. Warszawska 40/2A 

40-008 Katowice 

NIP: 9542850018 

341 817,00 zł 

4. 

Forteca Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Generała Józefa Sułkowskiego 29a, 

94-307 Łódź 

NIP: 9471986991 

328 822,05 zł 

 



 

 

CZĘŚĆ NR 2 – Dostawa akcesoriów komputerowych  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 
Cena ofertowa  

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

71 175,97 zł 

2. 

Appareo Jaromir Strojny 

ul. Okulickiego 1235-222 Rzeszów 

NIP 818 153 65 52 

17 295,52 zł 

3. 

INFOS 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

NIP 5841020831 

17 509,05 zł 

4. 

Spinel Sp. z o.o. 

Ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

NIP 899-00-22-713 

30 178,05 zł 

 


